
 

 

FRÅN BÄTTRE TILL BÄST: ASICS LANSERAR METASPEED™ SKY PARIS &  

METASPEED™ EDGE PARIS SOM HJÄLPER LÖPARE ATT KÄNNA SIG OCH  

PRESTERA PÅ SIN BÄSTA NIVÅ  

 

Hitta din hastighet och låt ditt sinne röra sig med den nya METASPEED™ PARIS-serien, 

 omarbetad för att ge en ännu lättare, studsigare och snabbare löpning 

 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  

ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic  

footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.  

 

[28 februari, 2024 – Göteborg] – ASICS lanserar idag två nya modeller I 
flaggskeppsserien METASPEED™ – METASPEED™ SKY PARIS och METASPEED™ 
EDGE PARIS. Skorna kombinerar ASICS avancerade teknologier för att hjälpa löpare 
som vill känna sig och prestera på topp, när de jagar nya personliga rekord.  
 
Skorna är ett resultat av en rigorös design- och testningsprocess, ledd av ASICS 
Institute of Sport Science, som har involverat ett antal tredjepartstestare och över 
hundra elitidrottare runt om i världen. Som ett resultat har ASICS förbättrat  
METASPEED™ serien ytterligare genom att göra skon lättare, vilket gör den både 
mjukare och mer fjädrande genom omformandet av konfigurationen och dess 
kolfiberplatta.    
 
 
METASPEED™ konceptet  
 
Under 2021 lanserade ASICS branschens första simultanlansering av två nya 
hastighetsskor, METASPEED™ SKY och METASPEED™ EDGE, speciellt utformade 
med två distinkta löpstilar i åtanke.  
 
Teamet bakom de två skorna – med kodnamnet ”C-Project” – bröt ny mark genom 
att använda en ansats att designa med människan i centrum. Genom att ha 
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observerat att tävlingsskorna vid den tiden bara gynnade en typ av löpare kunde 
ASICS hjälpa ett antal idrottare att nå nya höjder eftersom de för första gången 
inte behövde anpassa sin löpstil för att passa deras skor. Istället kunde ASICS ge 
dem de bästa skorna för att stötta deras löpstil och hjälpa dem att hitta sin 
hastighet.  
 
De nya skorna METASPEED™ SKY PARIS och METASPEED™ EDGE PARIS  är 
skräddarsydda för löpstilarna STRIDE respektive CADENCE. Avgörande är att de har 
en omformad design jämfört med tidigare modeller, vilket hjälper till att bibehålla 
en idealisk kroppshållning och vinkel vid fotnedslaget när löpare blir trötta, så att 
de sparar mer energi till senare i loppet.  
 
 
Från Bättre till Bäst 
 
De nya skorna METASPEED™ SKY PARIS och METASPEED™ EDGE PARIS har 
förbättrats på tre nyckelområden jämfört med sina föregångare. För det första har 
båda skorna blivit cirka 22g lättare. Det är en betydande viktminskning som ger 
skorna en viktlös, lätt och fjädrande känsla. Detta har delvis uppnåtts genom en 
kombination av en ny MOTION WRAP™ UPPER 2.0, som har gjort skornas ovandel 
lättare och cirka 8% mer andningsbara, samt introduktionen av ett nytt FF BLAST™ 
TURBO PLUS skum i mellansulan.  
 
Båda skorna har utrustats med FF BLAST™ TURBO PLUS, som förutom att vara 
lättare är både mjukare och mer fjädrande än de tidigare versionerna. Den extra 
dämpningen hjälper till att stötta vid längre distanslöpningar både under träning 
och tävling, så att löpare kan spara sina ben för när det verkligen behövs. 
 
En annan märkbar förbättring i METASPEED™ SKY PARIS är breddningen av 
helkolfiberplattan vid framfoten av skon, vilken har positionerats strategiskt för att 
förbättra den övergripande studsen från skummet vid tån. Hos METASPEED™ EDGE 
PARIS har kolfiberplattan placerats för att passa löpare med kadens och har 
uppdaterats till en sko med minimalistisk design för att få ett bättre avstamp och 
lägre vikt. Framfotsdelen har också konstruerats med en helt ny läst, utformad för 
att ge bättre stöd samt en stabil plattform även för de snabbaste löpningarna.  
 
ASICS designfilosofi 
 
Centralt för skapandet av METASPEED™ SKY PARIS och METASPEED™ EDGE PARIS 
har varit ASICS unika designfilosofi som är dedikerad till att skapa överlägsna 
produkter och teknologier, som valideras av ASICS Institute of Sport och idrottare 
för att säkerställa att alla löpare känner att de är och presterar på sin bästa nivå.  
 
“Jämfört med tidigare modeller har METASPEED™ SKY PARIS utvecklats till en 
oerhört lätt och fjädrande sko som ändå ger ett bra stöd och känns stabil. Med dem 
gjorde jag min maratondebut i Sevilla förra helgen och jag satte nytt svenskt rekord 
med över en minut", säger Suldan Hassan som slutade nia i loppet på 2.07.35 i sin 
debut på sträckan. 
 
METASPEED™ SKY PARIS och METASPEED™ EDGE PARIS kommer att finnas 
tillgängliga för både män och kvinnor från ASICS butiker och online från och med 
den 4 mars 2024, för 2800 SEK.  
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För mer information om METASPEED™ SKY PARIS och METASPEED™ EDGE PARIS 
samt de avancerade teknikerna, vänligen besök asics.com. 
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